
 

 

 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.07.2021 м. Кривий Ріг № 308 

 

 

┌Про надання  *** *** ***  згоди на  відчуження  частини     автомобіля  від 

імені недієздатного ***  *** ***, *** р.н. 

 

 Розглянувши заяву *** *** *** про надання згоди на відчуження частини 

автомобіля від імені недієздатного *** *** ***, *** р.н., та надані документи, 

виконком районної в місті ради встановив, що на підставі свідоцтва про 

реєстрацію транспортного засобу ***, недієздатний *** *** *** є співвласник 

автомобіля марки RENAULT, моделі MEGANE SCENIC, 2005 року випуску. 

 Вищезазначений транспорт відчужується у зв’язку зі  смертю  власника, 

*** *** *** , сім’я не має можливості його утримувати. 
 

Керуючись статтею 71 Цивільного  кодекс України, рішенням Криво-

різької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, враховуючи 

розпорядження голови облдержадміністрації від 19.05.2016 № Р-223/0/3-16 «Про 

перейменування топонімів у населених пунктах області» та рішення районної 

ради опіки та піклування  від 09.07.2021 № 11  виконком районної в місті ради 

вирішив: 

 

 1. Дати згоду *** *** *** на відчуження частини автомобіля марки 

RENAULT, моделі MEGANE SCENIC 2005 року випуску, від імені недієздатного 

*** *** ***, *** р.н. 

 2. Кошти, отримані від продажу частини автомобіля, що належить 

недієздатному *** *** ***, перерахувати  на  рахунок у ТВБВ № 10003/0563 ОПЧ 

м. Кривий Ріг вул. Дніпровське шосе, 14. Філія Дніпропетровське ОУ АТ 

«Ощадбанк». 

  

 

Голова районної в місті ради     Ігор Ратінов 


